MBANI DISTANCE

NGA NJEREZIT TE CILET KOLLITEN.

PERDORNI BERRYLIN

GJATE KOLLITJES OSE TESHTITJES.

SHMANGNI v

PREKJEN E FYTYRES.

LANI DUART a

SA ME SHPESH ME UJE TE NGROHTE DHE SAPU

LEXO

INFORMACIONET ZYRTARE LIDHUR ME COVID-19

(

5 KESHILLA
RRETH COVID-19 "
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